Uchwała Nr IV/35/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego
2011 r.  w sprawie określenia warunków tworzenia oraz trybu finansowania zadań z
zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2024 r.:
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

Wyznacza się termin składania ofert do dnia 19 września 2024 r. (czwartek) 

Wyznacza się termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do 16 grudnia 2024 r.
(poniedziałek).

Przy wykonywaniu zadania publicznego Zleceniobiorca zobowiązany będzie,